[image: image1.jpg]

           Câmara Municipal de São Sebastião do Oeste
          Poder Legislativo Municipal – Estado Minas Gerais

[image: image2.png]

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - ESTADO DE MINAS GERAIS – TERMO ADITIVO Nº 001 - CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 006/2017 - TOMADO DE PREÇOS Nº 001-2017. A Câmara Municipal de São Sebastião do Oeste, Estado de Minas Gerais, através de sua Mesa Diretora, torna público a celebração de Termo Aditivo nº 001 ao Contrato Administrativo nº 006/2017, para ampliação da Construção da Sede Própria, com construção do 3º pavimento, no valor total de R$132.874,08, conforme especificações técnicas constantes do Processo Licitatório, nos termos da alínea “a”, I, art. 65 da Lei Federal nº 8.666/93. São Sebastião do Oeste, 18 de Julho de 2018. Geraldo Alves Xavier. Presidente da Câmara Municipal.
Avenida Paulo VI nº 1955, Bairro Nossa Senhora Aparecida – São Sebastião do Oeste/MG

CEP: 35.567-000 – Telefax 37 3286-1105 - e-mail: adm@saosebastiaodooeste.cam.mg.gov.br